



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

XO Invest ApS

Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 80 42 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

Pernille Rasmussen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	XO Invest ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 80 42 82 Stiftet: 1. september 2020 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Pernille Rasmussen, Direktør
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresse	Triboo Nordic ApS, Vanløse

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-6	-44	74	60	13
Resultat af primær drift	-6	578	-771	-216	13
Finansielle poster, netto	-422	-297	-156	-121	-313
Årets resultat	-374	172	-723	-263	-234
Balance:					
Balancesum	1.248	1.588	4.692	5.471	5.838
Egenkapital	1.183	1.557	250	972	1.235

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje- udvikle- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.790	-43.541
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	621.357
Resultat før finansielle poster	-5.790	577.816
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	498.768	-53.960
Indtægter af kapitalinteresser	-678.305	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	75.186	28.962
Andre finansielle indtægter	5.001	39.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-323.084	-312.045
Resultat før skat	-428.224	280.334
2 Skat af årets resultat	54.711	-108.434
Årets resultat	-373.513	171.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	171.900
Disponeret fra overført resultat	-373.513	0
Disponeret i alt	-373.513	171.900

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.657	31.295
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.174.695
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	928.033	0
6	Udskudte skatteaktiver	76.323	21.612
	Andre tilgodehavender	100.000	350.000
	Tilgodehavender i alt	1.235.013	1.577.602
	Likvide beholdninger	12.755	10.006
	Omsætningsaktiver i alt	1.247.768	1.587.608
	Aktiver i alt	1.247.768	1.587.608

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.133.382</u>	<u>1.506.895</u>
Egenkapital i alt	<u>1.183.382</u>	<u>1.556.895</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214	88
Gæld til kapitalinteressenter	48.928	0
Anden gæld	12.500	30.625
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.744</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.386</u>	<u>30.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.386</u>	<u>30.713</u>
Passiver i alt	<u>1.247.768</u>	<u>1.587.608</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	199.541	249.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.900	171.900
Koncerntilskud	0	1.135.454	1.135.454
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.506.895	1.556.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.513	-373.513
	50.000	1.133.382	1.183.382

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.406	93.886
Andre finansielle omkostninger	<u>321.678</u>	<u>218.159</u>
	<u>323.084</u>	<u>312.045</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-18.654
Årets regulering af udskudt skat	<u>-54.711</u>	<u>127.088</u>
	<u>-54.711</u>	<u>108.434</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	0	4.041.154
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.041.154</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0	-662.512
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>662.512</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	1	1		
Tilgang i årets løb	155.191	0		
Afgang i årets løb	-155.192	0		
Kostpris 31. december 2023	0	1		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-53.960	0		
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	34.999		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-88.959		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	53.960	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-53.960		
Modregnet i tilgodehavender	0	53.959		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	53.959		
	31/12 2023	31/12 2022		
5. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	0	0		
Tilgang i årets løb	600.000	0		
Kostpris 31. december 2023	600.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-678.305	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	-678.305	0		
Modregnet i tilgodehavender	78.305	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	78.305	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos XO Invest ApS
Triboo Nordic ApS, Vanløse	50 %	-833.694	-1.356.610	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	21.612	148.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>54.711</u>	<u>-127.088</u>
	<u>76.323</u>	<u>21.612</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>76.323</u>	<u>21.612</u>
	<u>76.323</u>	<u>21.612</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv vedrørende kildeartsbegrænset tab på 20 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 pr. 12. oktober 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Moms

Selskabet er udtrådt af fællesregistreringen for moms med tidligere afregnende selskab Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19 pr. 12. oktober 2023 og hæfter for ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber frem til udtrædelsen.